
Uchwała Nr 21/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

w sprawie opinii o powołaniu Sekretarza Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

§ 5 Uchwały Senatu UKSW nr 127/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje powołanie P. dr Laury 

Polkowskiej na funkcję Sekretarza Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


